
Ders Kodu Ders Adı Öğretim Türü Öğretim Üyesi TEAMS KODU I. ÖĞRETİM

ÜS0101.3B2 Çevre ve Toplum (Mühendislik Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Cihan PALOLUOĞLU rhcgxng

ÜS0102.1B3 Meşrubat Üretim Teknolojisi (Mühendislik Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÇAKIR ih43srf

ÜS0103.1B3 Tarihi Yapılar (Mühendislik Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Umut Barış Ustabulut okcnfwl

ÜS0104.2 Stratejik Yönetim Uygulamaları (Mühendislik Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Çağatay TEKE fnxjjm8

ÜS0201.8 Temel Ekonomi (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. Turgut BAYRAMOĞLU c3kusjb

ÜS0202.4 Bireysel Yatırımcılık (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. Ünal GÜLHAN ez3fora

ÜS0206.1 Kent ve Çevre Hakları (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. HAYRİYE ŞENGÜN 9lv3hn7

ÜS0302.4 Popüler Bilim (Bayburt Eğitim Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Semin İŞIK 56bnxit

ÜS0304.2 Matematik ve Yaşam (Bayburt Eğitim Fakültesi) Birinci Öğretim

ÜS0305.1 Metin İncelemesi/Roman ve Hikaye Teorisi (Bayburt Eğitim Fakültesi) Birinci Öğretim

ÜS0305.2 Akademik Türkçe Birinci Öğretim Dr. Öğrt. Üyesi Kürşad Kara 1z2we03

ÜS0306.4 Renklerin Dili (Bayburt Eğitim Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Gökhan TAŞ v5iu5k5

ÜS0309.2 Kariyer Planlama (Bayburt Eğitim Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ömer YAZICI aabgr10

ÜS0401.21 Anadoluda Tasavvuf (İlahiyat Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZKAN 178887m

ÜS0401.23 İslam İnanç Sistemi (İlahiyat Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. Mehmet SEVER pka8wd7

ÜS0401.24 İki Temel Kaynak: Kur'an ve Hadis (İlahiyat Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Abdussamet VARLI k97sg7g

ÜS0501.3 Osmanlı Türkçesine Giriş (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Prof. Dr. Rafet METİN 7v94e8g

ÜS0503.2 Sosyal Hareketler (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Cem ÖZKURT 5zd4872

ÜS0602.2 Liderlik ve Motivasyon (Sağlık Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Öğretim Görevlisi Şenol Kılıçaslan 1wxki2f

ÜS0701.12 Herkes İçin Spor (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Üstün TÜRKER 9gtkw8o

ÜS0701.13 Basketbol (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. Öztürk AĞIRBAŞ u3ja5x6

ÜS0701.14 Futbol (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Mehmet YÖNAL 5hu9jhu

ÜS0701.15 Dart (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Onur ŞİPAL 69v6bqq

ÜS0701.16 Bisiklet (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Mevlüt GÖNEN 99ms36n

ÜS0701.17 Gönüllülük Çalışması (Spor Bilimleri Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuncay ÖKTEM i6z95wv

ÜS0901.02 Organik Tarım Uygulamaları (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Emre TEKCE wb0zm8m



ÜS0902.02 Liderlik ve Motivasyon (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Doç. Dr. Bora GÖKTAŞ 9ype72v

ÜS0903.1 Tehlikeli Atık Yönetimi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) Birinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi ibrahim CENGİZ eejz1li

ÜS1202.2B2 Temel Halk Sağlığı (Sağlık Hizmetleri MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. FATMA SEZER wmiu5zf

ÜS1207.2B Dijital Sağlık (Sağlık Hizmetleri MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. ÜMİT KARAKAŞ lmbt6tv

ÜS1301.1B2 İletişim (Aydıntepe MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Murat Hüseyin AKYÜZ MYO Web sayfasından ilan edildi 

ÜS1301.2B2 Girişimcilik (Aydıntepe MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. ZEYNEP MUŞTU MYO Web sayfasından ilan edildi 

ÜS1302.2B İş Hukuku(Aydıntepe MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. MUHAMMED ALİ AYTEMÜR MYO Web sayfasından ilan edildi 

ÜS1401.1B2 Kişisel Gelişim ve Motivasyon (Demirözü MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. İnci Seçkin AĞIRBAŞ MYO Web sayfasından ilan edildi

ÜS1402.1B3 Evcil Hayvan Yetiştiriciliği ve Hayvan Hakları (Demirözü MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. SERDAR ÖZTÜRK MYO Web sayfasından ilan edildi

ÜS1404B Doğa Koruma (Demirözü MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. MESUT SAYGIN MYO Web sayfasından ilan edildi

ÜS1501.1B2 İnsan Hakları Hukuku (Adalet MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Hamitcan EREN hcibm51

ÜS1610.3B Reklamcılık (Sosyal Bilimler MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Fatma Betül KARACA fz4a0ue

ÜS1612.1B Catering (Sosyal Bilimler MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. ÖMER CEYHUN APAK 5ueqxdf

ÜS1701.2B3 Algoritma ve Programlama Mantığı (Teknik Bilimler MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Uğur TURHAL sfa6qnb

ÜS1705.2B2 İş Hayatında İş Sağlığı ve Güvenliği (Teknik Bilimler MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. İSRAFİL ERTÜRK dli67ns

ÜS1713.2B Sosyal Medya Okumaları (Teknik Bilimler MYO) Birinci Öğretim Öğr. Gör. Semin İŞIK mipsi7f

Ders Kodu Ders Adı Öğretim Türü Öğretim Üyesi TEAMS KODU II. ÖĞRETİM

ÜS0103.1B3 Tarihi Yapılar (Mühendislik Fakültesi) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Umut Barış Ustabulut alz8c9y

ÜS0202.4 Bireysel Yatırımcılık (İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi) İkinci Öğretim Doç. Dr. Ünal GÜLHAN c0iqfau

ÜS0304.2 Matematik ve Yaşam (Bayburt Eğitim Fakültesi) İkinci Öğretim

ÜS0305.2 Akademik Türkçe İkinci Öğretim Dr.  Öğr. Üyesi Kürşad Kara 1z2we03

ÜS0306.4 Renklerin Dili (Bayburt Eğitim Fakültesi) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Gökhan TAŞ c5susf2

ÜS0309.2 Kariyer Planlama (Bayburt Eğitim Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ömer YAZICI cz2jmw5

ÜS0401.21 Anadoluda Tasavvuf (İlahiyat Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ÖZKAN 223nys2

ÜS0401.23 İslam İnanç Sistemi (İlahiyat Fakültesi) İkinci Öğretim Doç. Dr. Mehmet SEVER 7rqxb4l



ÜS0401.24 İki Temel Kaynak: Kur'an ve Hadis (İlahiyat Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Abdussamet VARLI 79r94wd

ÜS0501.3 Osmanlı Türkçesine Giriş (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Prof. Dr. Rafet METİN pewfv5v

ÜS0503.2 Sosyal Hareketler (İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Cem ÖZKURT otdqv5r

ÜS0602.2 Liderlik ve Motivasyon (Sağlık Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Öğretim Görevlisi Şenol Kılıçaslan okxhlp8

ÜS0701.13 Basketbol (Spor Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Doç. Dr. Öztürk AĞIRBAŞ 7nnircn

ÜS0701.14 Futbol (Spor Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Mehmet YÖNAL s22d8g5

ÜS0701.15 Dart (Spor Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Onur ŞİPAL 046ztmf

ÜS0701.17 Gönüllülük Çalışması (Spor Bilimleri Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi Tuncay ÖKTEM pji28nn

ÜS0902.02 Liderlik ve Motivasyon (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) İkinci Öğretim Doç. Dr. Bora GÖKTAŞ 9ype72v

ÜS0903.1 Tehlikeli Atık Yönetimi (Uygulamalı Bilimler Fakültesi) İkinci Öğretim Dr. Öğr. Üyesi İbrahim CENGİZ  evkntln

ÜS1202.2B2 Temel Halk Sağlığı (Sağlık Hizmetleri MYO) İkinci Öğretim Öğr. Gör. FATMA SEZER jx720ig

ÜS1207.2B Dijital Sağlık (Sağlık Hizmetleri MYO) İkinci Öğretim Öğr. Gör. ÜMİT KARAKAŞ rlvm5dr

ÜS1301.1B2 İletişim (Aydıntepe MYO) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Murat Hüseyin AKYÜZ MYO Web sayfasından ilan edildi

ÜS1501.1B2 İnsan Hakları Hukuku (Adalet MYO) İkinci Öğretim Öğr. Gör. Hamitcan EREN 600geiy


